
 

 

UCHWAŁA NR LI/384/2022 

RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/374/2018 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Powiat Lubański 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm., art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zmianami) i art. 29 ustawy 

z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1116) 

Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/374/2018 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubański § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela, zgodnie z tabelą: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1. Psycholog 20 

2. Pedagog, pedagog specjalny 22 

3. Terapeuta pedagogiczny 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Logopeda 20 

6. Bibliotekarz Biblioteki Pedagogicznej wchodzącej w skład 

Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Lubaniu 

35 

7. Doradca metodyczny i konsultant zatrudniony w Powiatowym Centrum 18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 sierpnia 2022 r.

Poz. 4153



Edukacyjnym w Lubaniu 

8. Organizator imprez sportowych w Młodzieżowym Domu Kultury w 

Lubaniu 

20 

9. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu 20 

.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr X/102/2019 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 29.08.2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XLIX/374/2018 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest różny w poszczególnych 

okresach roku szkolnego, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Lubański. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r., ale nie prędzej niż po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 

Halina Józefa Białoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4153


		2022-08-26T10:10:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




